第１号様式（第２条関係）

練馬区長 殿

下記のとおり公園の使用申請をします。

使用公園名
または

公園施設名
公園 ・ 緑地 ・ 緑道

1 リサイクル活動（フリーマーケット等）

2 防災訓練（消火訓練等）

使用目的 3 祭り（夏祭り・盆踊り等）

4 体操（ラジオ体操等）

5 撮影（テレビ番組・映画・ビデオ・写真等）

6 その他（ ）

年 月 日から 年 月 日まで

使用日時 時 分から 時 分まで

雨天順延の場合 年 月 日

準備日 月 日 撤去日 月 日

使用人数 人

内　　容

（規模・規格等）

氏名

使用者 住所

電話番号

氏名

申請者 住所

電話番号

申請年月日 年 月 日

都市公園使用申請書

記

使用料